държавната собственост в размер 2 (две) на сто върху определената цена, в размер на 3,00 

евро (три евро), вносими по банковата сметка на Изпълнителна агенция по горите. 

3.4. Цена на дървесината на корен в сегашна възраст за оценяваните насаждения 

в размер общо на 263,83 евро (двеста шестдесет и три евро и осемдесет и три цента) с данък 

върху добавената стойност (ДДС), вносима по банкова сметка на ДП „Югозападно 

държавно предприятие” – Благоевград в „Обединена българска банка“ АД, IBAN: BG26 

UBBS 8888 1000 5703 52, BIC: UBBS BGSF, в това число: стойност на дървесината на корен 

в сегашна възраст за оценяваните насаждения, определени с докладите за оценка, в размер 

на 219,86 евро (двеста и деветнадесет евро и осемдесет и шест цента) и ДДС в размер на 

43,97 евро (четиридесет и три евро и деветдесет и седем цента). 

3.5. Цена за компенсационно залесяване в размер на 1 976,72 евро (хиляда 

деветстотин седемдесет и шест евро и седемдесет и два цента), вносима по банковата сметка

[...]

Рекултивацията се извършва при условията и по реда на Закона за опазване на земеделските 

земи. 

7. За обезпечаване изпълнението на дейностите по рекултивацията, титулярят на 

правото на ползване е предоставил безусловна неотменяема банкова гаранция в размер на 

на 6 296,05 евро (шест хиляди двеста деветдесет и шест евро и пет цента), издадена в полза 

на ДП „Югозападно държавно предприятие” – Благоевград. Гаранцията е валидна до 

01.10.2028 г. Гаранцията се освобождава в едномесечен срок след приемане на 

рекултивацията по т. 7 от заповедта. 

8. Настоящата заповед да се публикува по реда на чл.